
Gratis Market

Compiled 21.2.2025 8:48:44 by Document Globe ®   1

Gratis Market je výměnný koutek, re-use obchůdek, který založila Univerzita Karlova v rámci agendy udržitelného rozvoje
ve spolupráci se  Studentskou Hybernskou . Funguje na principu vezmi si, co potřebuješ, přines, co nepotřebuješ
a určen je především studujícím, ale využít jej může kdokoliv.
Co přinést?
Donést můžete cokoliv kromě jídla a oblečení. Menší věci lze nechat ve vyhrazeném odkládacím prostoru, my se o ně
následně postaráme a zařadíme je. Pokud se však chystáte přinést něco většího, dejte nám, prosím, předem vědět,
abychom našli objemnějším věcem místo. Druhé využití tak najdou i židle, regály či stolky.
V policích výměnného koutku můžete najít nádobí, věci do domácnosti, bižuterii, knížky nebo třeba hračky. Objevují
se u nás ale i takové poklady jako gramofon, plasma lampa anebo stolní hry. Novinky v Gratis Marketu můžete sledovat
v instagramovém " Weekly update ".
Kde se Gratis Market nachází?

Najdete nás v budově B  Kampusu Hybernská  a jsme otevřeni od pondělí
do soboty od 9:00 do 21:00. Prostor bohužel není bezbariérový, ale můžete se nám ozvat a společně to vymyslíme.
Kontaktovat nás můžete prostřednictvím zprávy na  instagramu  nebo e-mailem na  gratismarket.kampus@gmail.com .
Těšíme se na vaši návštěvu!

https://www.kampushybernska.cz/studentstvo
https://www.instagram.com/gratis_market/
https://www.kampushybernska.cz/kontakt#ArealKH
https://www.instagram.com/gratis_market/
mailto:gratismarket.kampus@gmail.com


Compiled 21.2.2025 8:48:44 by Document Globe ®   2


